

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018/021 ZŠ ul. Míru Rokycany**

Objekt: **001 Přízemí - učebna 1.17 a 1.18**

Rozpočet: **01 Stavební úpravy**

Objednatel: **Základní škola Rokycany, ulice Míru, p.o.  
Ulice Míru 64  
33701 Rokycany**

IČO: **70981442**

DIČ:

Zhotovitel: **VAKOS ROKYCANY spol. s r.o.  
Václava Nového 460  
33701 Rokycany**

IČO: **64357848**

DIČ: **CZ64357848**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			98 611,81
PSV			7 266,96
MON			6 896,40
Vedlejší náklady			8 964,50
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>121 739,67</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>121 739,67 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>25 565,33 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**147 305,00 CZK**

v **Rokycanech**

dne

**12.04.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 449,57	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 744,35	11
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 197,18	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 334,45	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 122,36	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 013,12	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 836,30	18
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 842,08	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 092,43	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 896,42	5
776	Podlahy povlakové	PSV			1 370,54	1
M21	Elektromontáže	MON			6 896,40	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 979,97	29
VN	Vedlejší náklady	VN			8 964,50	7
Cena celkem					121 739,67	100

## Položkový rozpočet

S:	2018/021	ZŠ ul. Míru Rokycany
O:	001	Přízemí - učebna 1.17 a 1.18
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 449,57</b>
1	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC stávající komín : 0,15*3,95*0,15	m3	0,08888	5 910,40	525,32
				0,08888		
2	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zdiva : 0,3*(3,95+0,1)*2	m2	2,43000	295,60	718,31
				2,43000		
3	342267111RT2	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky protipožární tl. 12,5 mm vyrovnaní podhledu : 6,65	m	6,65000	1 083,60	7 205,94
				6,65000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 744,35</b>
4	416021222R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 12,5 mm doplnění podhledu : (0,9+0,3+0,9)*6,65	m2	13,96500	984,20	13 744,35
				13,96500		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 197,18</b>
5	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká po vybourané zdi : (0,1+0,3+0,1)*(3,95+0,1)*2	m2	4,05000	295,60	1 197,18
				4,05000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>2 334,45</b>
6	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem přeštukování doplněných omítek : (0,6+0,3+0,6)*3,95*2	m2	11,85000	197,00	2 334,45
				11,85000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 122,36</b>
7	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm doplnění podlahy po bybourané přičce : 0,3*0,1*6,65	m3	0,19950	3 743,40	746,81
				0,19950		
8	632415104R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm doplnění podlahy po bybourané přičce : (0,2+0,3+0,2)*6,65	m2	4,65500	295,50	1 375,55
				4,65500		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 013,12</b>
9	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m (1,0+0,3+1,0)*6,65	m2	15,29500	197,00	3 013,12
				15,29500		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>21 836,30</b>
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 6,65*9,9	m2	65,83500	197,00	12 969,50
				65,83500		
11	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace demontáž stávajícího zařízení na stěně : 3*2 demontáž stávajících instalací - voda, kanalizace : 6*2	h	18,00000	492,60	8 866,80
				6,00000		
				12,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 842,08</b>
12	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC dělicí stěna : 6,65*(3,95+0,1)*0,3	m3	8,07975	394,00	3 183,42
				8,07975		
13	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC po vybourání zdiva : 0,3*(3,95+0,1)*2	m2	2,43000	197,00	478,71
				2,43000		
14	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % v místě demontovaných rozvodů : 6,65*3,95*2	m2	52,53500	98,60	5 179,95
				52,53500		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 092,43</b>
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,23906	646,00	2 092,43
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 896,42</b>
16	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 SDK podhled 2xGKI : 0,9*6,65*2*2	m2	23,94000	197,00	4 716,18
				23,94000		

## Položkový rozpočet

S:	2018/021	ZŠ ul. Míru Rokycany
O:	001	Přízemí - učebna 1.17 a 1.18
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů SDK podhled - rošt : 0,9*6,65*2	m2	11,97000 11,97000	98,60	1 180,24
18	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,00000	769,00	0,00
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>1 370,54</b>
19	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 6,95*2	m	13,90000 13,90000	98,60	1 370,54
20	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,00000	453,00	0,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>6 896,40</b>
21	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce úprava elektroinstalace - demontáž : 8 - montáž : 6	h	14,00000 8,00000 6,00000	492,60	6 896,40
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>34 979,97</b>
22	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	19,61310	748,00	14 670,60
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,61310	194,50	3 814,75
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,83929	15,60	917,89
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,61310	257,00	5 040,57
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	39,22619	28,60	1 121,87
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,61310	480,00	9 414,29
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 964,50</b>
28	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	7 979,50	7 979,50
29	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	985,00	985,00
<b>Celkem</b>						<b>121 739,67</b>